СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ

от «31»  марта 2022г.         №43-210

О награждении Благодарственным письмом Совета депутатов Волоколамского
городского округа Московской области

       В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном
письме Совета депутатов Волоколамского городского округа Московской области,
утвержденным  решение  Совета  депутатов  Волоколамского  городского  округа
Московской области от 05.03.2020 № 11-75, а также на основании представленных
документов,  Совет  депутатов  Волоколамского  городского  округа  Московской
области РЕШИЛ:
        1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Волоколамского
городского округа Московской области
       1.1. за многолетний добросовестный труд и в связи с Праздником труда в
Подмосковье:
- Куприянову Лилию Сергеевну – консультант архивного отдела администрации
Волоколамского городского округа;
-  Михайлову  Любовь  Николаевну  –  аппаратчик  химводоочистки  участка
«Теплохозяйство» АО «Волоколамское ПТП РЖКХ»;
-  Абдусаматова Рашидбека Адхамовича – автослесарь ЗАО «Шестаково»;
-  Кривозубову  Ольгу  Владимировну  –  культорганизатор  Дома  культуры
«Волоколамец»  МУ  ЦКиТ«Родники»  Волоколамского  городского  округа,
     1.2.  за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня
работников культуры Российской Федерации:
- Баранову Алину Олеговну – культорганизатор МКУ «Спасская ЦКС «Созвездие»;
- Каширину Александру Викторовну – заместитель директора  «ЦКиТ «Родники»
Волоколамского городского округа;
- Шаханову Любовь Николаевну – художественный руководитель МКУ «Спасская
ЦКС «Созвездие».

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского округа                   С.А.Шорников

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ